



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2018/OBN/1492

uzavřené dne 24. 10. 2018 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renátou Chmelovou, starostkou

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č. účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Staněk, pověřený vedením odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: [redacted] a [redacted] referentky OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

Zhotovitel:

ESTA spol. s r.o.

se sídlem: Klírova 1912, Praha 4, 148 00

zastoupená: Jiřím Rašovským, jednatelem

zapsaná v OR, vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 12669

IČ: 47118938

DIČ: CZ47118938

bankovní spojení: KB

č. účtu: [redacted]

(dále jen z h o t o v i t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava **volného bytu č. 6**, přesná specifikace místa díla **č.p. 1812, k.ú. Strašnice, ul. Limuzská 13, Praha 10**, kde se z důvodu opravy početní chyby

navyšuje celková cena prací. Jednotlivé položky původní cenové nabídky se nemění. Opravená cenová nabídka je součástí tohoto dodatku č. 1. Čas plnění se nemění.

II.

Cena plnění

Cena plnění se zvyšuje o částku 46 114,00 Kč, bez DPH

která je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH 449 577,00 Kč

(slovy: čtyřistačtyřicetdevěttisícpětsedmdesátsedm korun českých)

DPH ze základu 449 577, 00 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

IV.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 29. 11. 2018

objednatel :



zhotovitel :

ESTA spol. s r. o.
Stavební a obchodní společnost
148 00 Praha 10, Křížova 1912
IČ: 47178908, DIČ: CZ47178908



VÝKAZ VÝMĚR STAVEBNÍCH PRACÍ

Oprava bytu č. 6, 2.N.P., ul. Limuzská 1812/13, Praha 10

Základní rozpočet a výkaz výměr

Datum: 10/2018

Práce	MJ	množ.	cena/mj	cena v Kč
1 bourání				
demontáž klozetů splachovacích	soub.	1	480	480,00
demontáž umyvadel, dřezů	soub.	2	290	580,00
demontáž ocel. vany	soub.	1	850	850,00
stržení polystyrénových kazet	m2	0		0,00
dmtž baterie G 3/4", 1/2"	ks	3	150	450,00
odstranění PVC povlaků lepených bez podložky	m2	9	90	810,00
vybourání podlah keramických	m2	23	150	3450,00
otlučení keramického soklíku	m2	15	100	1500,00
vybourání obkladu keramického	m2	15	170	2550,00
vybourání obkladu dřevěného	m2	28	180	5040,00
demontáž otopného tělesa	kpl	3	550	1650,00
odstranění zám. výrobků, polic -3x, držáků záclon -3x, apod.	kpl	1	2200	2200,00
deratizace vnitřních prostor bytu	kpl	0		0,00
otlučení poškozených omítek vnitřních	m2	25	55	1375,00
oškrábání poškozené štukové vrstvy omítek	m2	95	50	4750,00
demontáž plovoucích laminátových desek v obytné místnostech vč. podkladu	m2	0		0,00
rozšíření příčky pro zvětšení dveří otvoru mezi kuchyní a OP diamant.kotoučem	kpl	0		0,00
demontáž stávajících rozvodů ZTI	soub.	1	900	900,00
demontáž stávajícího rozvodu plynovodu dle TZ	soub.	1	500	500,00
vybourání zděné polopříčky spíží skříně	mb	0		0,00
stržení tapet papírových	m2	0		0,00
vybourání vestavěné skříně - předsíně	ks	1	900	900,00
chem. vyčištění plastových oken a parapetů	ks	3	250	750,00
zazdění větracího otvoru v obvodové zdi	ks	0		0,00
vybourání sníženého podhledu (polic) v předsini	m2	2	350	700,00
vyklizení sklepního prostoru	kpl.	1	200	200,00
vysekání rýh 7 x 7 cm (ZTI)	m	8	190	1520,00
vysekání rýh 3 x 3 cm	m	132	120	15840,00
vybourání dveřního otvoru v cihelné příčce tl. 150mm	m2	0		0,00
vyklizení nábytku, skříní, kuchyň. linky	kpl	1	1500	1500,00
demontáž mřížky větracího otvoru na hyg.zařízení	ks	6	100	600,00
dmtž prahů z tvrdého dřeva, přechodových lišt	ks	7	80	560,00
vysklívání a zasklívání poškozeného zasklení dveří balkón. (dvosklo) do 1,5m2	m2	0		0,00
demontáž ocel.mříže z balkón.zábradlí	kpl	0		0,00
demontáž ventilů rohových	kpl	5	250	1250,00
chem. vyčištění lodžie + deratizace	kpl	0		0,00
vybourání nenosné dřevěné příčky (WC) s plech.dvířky	m2	2,5	500	1250,00
dmtž elektroinstalace včetně osvětlovacích těles	soub.	1	3500	3500,00
vyřazení plynového spotřebiče - posudek	ks	1	500	500,00
chem. vyčištění otopných těles + odstranění nátěru	kpl	3	550	1650,00
vybourání zárubní dveří 60-90/200 cm vč.snesení dveří a uložení na skládku	ks	7	450	3150,00
ruční vnitrostaveništní doprava sutí do 50 m	m3.	5	900	4500,00
vyklizení nábytku vč. ošacení (byt + sklep)	kpl	0		0,00
nakládání sutí a vybouraných hmot, odvoz na skládku vč. poplatku	kont.	2	3650	7300,00
celkem				72755,00
2 stěny a příčky				
montáž podhledu SDK do ocel. konstrukce (RBI)	m2	0		0,00
příčka SDK do ocel. konstrukce tl.100 mm do vlhkého prostředí (RBI)	m2	0		0,00
opláštění deskou Cetris tl. 12mm na balkóně	m2	0		0,00
obezdění vany	kpl	1	2500	2500,00
dodávka a osazení kontrol. dvířek k vaně a k měřičům energii 150-300/300mm	ks	1	550	550,00
dodávka a osazení krycích dvířek ZTI 600*600 - WC	ks	1	1200	1200,00
příčky tl.100 cm YTONG YTONG P2-500	m2	0		0,00
příčky tl. 50 cm YTONG P2-500	m2	3	720	2160,00
zdívo - tvárnice YTONG tl. 50mm nenosné (podokenní stěny)	m2	0		0,00
zdívo nosné z YTONG tl. 30cm	m2	0		0,00
osazení ocel. chráničky	ks	1	300	300,00
zazdění větracích otvorů	ks	0		0,00

oboustranné začištění dveřních otvorů po osazení dveř.zárubní	kpl	7	220	1540,00
zazdění zděje v komínovém průduchu kuchyně	ks	0		0,00
dodávka a osazení mřížky 200*200 / 200/300	ks	4	550	2200,00
zazdění otvoru (zděje) po POV	kpl	0		0,00
celkem				10450,00

3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní

oprava vápenných omítek stropů 2-3mm	m2	5	320	1600,00
oprava vápenných omítek stěn 2-3mm	m2	55	280	15400,00
úprava vnitřních stěn či stropů štukem či přepěnováním	m2	180	120	21600,00
úprava stěn tenkovrstvých vložením armovací plast. sítě do flexi tmele (perlinka)	m2	20	310	6200,00
provedení omítek vnitřních stěn dvouvrstvých	m2	22	250	5500,00
oprava omítek venkovních stěn dvouvrstvých	m2	0		0,00
začištění omítek u nově osazených dveří	soub	0		0,00
D + M tepel.izolace Syntos XPS tl.30mm	m2	0		0,00
omítka jednovrstvá pod obklad	m2	17	190	3230,00
výplň rýh šířky do 7 cm	m	8	120	960,00
výplň rýh šířky do 3 cm	m	132	55	7260,00
celkem				61750,00

4 podlahy a podlahové konstrukce

vyrovnaní podlahy z dlažeb cem.samonivelační hmotou	m2	0		0,00
dod. + montáž desek OSB tl. 10-14 mm	m2	0		0,00
dod. + montáž desek OSB tl. 14-22 mm P+D	m2	0		0,00
položení izol. lepenky A400H, nebo nátěr hydroizolačním materiálem	m2	3	550	1650,00
montáž desek Cetris 14 mm D+P	m2	0		0,00
dodávka+mtž prahů z tvrdého dřeva.do 100 cm	ks	3	380	1140,00
oprava podlahy cementovou směsí	m2	23	250	5750,00
D+M přechodová lišta z LK	mb	4	150	600,00
celkem				9140,00

5 vnitřní kanalizace

potrubí z plastu hrdlové D 110 *1,8, materiál HT vč.kolena	m	1	650	650,00
potrubí přípojovací PVC d 50 *1,8 vč. armatur	m	8	350	2800,00
vyvedení odpadní výústky d 50 mm	ks	3	250	750,00
vyvedení odpadní výústky D 110 * 2,3	ks	1	450	450,00
zkouška těsnosti kanalizace	m	1	500	500,00
přípomocné práce	kpl	1	1000	1000,00
celkem				6150,00

6 vnitřní vodovod

potrubí PP-R 80 PN 20, DN 20/15	m	18	220	3960,00
potrubí PP-R 80 PN 20, DN 25	m	0		0,00
Přesazení vodoměru v koupelně, zaslepení potrubí apod.	kpl	0		0,00
montáž izolace ve skruži	m	18	50	900,00
nástěnka pro ventil DN 20/15	ks	3	180	540,00
nástěnka pro baterii G1/2	ks	1	180	180,00
připojení plyn. kotle na automat. doplňování vody	kpl	0		0,00
montáž splachovače AQUA	ks	0		0,00
nástěnka pro výtokový ventil G3/4	ks	0		0,00
D+M ventil rohový 1/2"	ks	7	350	2450,00
zkouška potrubí tlakem	kpl	1	650	650,00
přípomocné práce	kpl	1	1500	1500,00
trubice izolační 22-28mm, tl. stěny 9 mm	m	18	35	630,00
celkem				10810,00

7 vnitřní plynovod

demontáž POV včetně odkouření	kpl	0		0,00
montáž potrubí ocel. spojované pájením DN 15-25 vč. dodávky	m	6	315	1890,00
mtž plynovodních armatur 2 závitů G1/2"	ks	1	450	450,00
mtž kulového kohoutu G1/2", G3/4" včetně dodávky	ks	1	550	550,00
dodávka a montáž plynospotřebiče BETA 4,3	ks	0		0,00
revize rozvodů a plynových spotřebičů	kpl	1	2800	2800,00
úprava plynovodního rozvodu dle vypracované revizní zprávy	kpl	0		0,00
osazení ocel. chráničky vč.	ks	1	300	300,00
celkem				5990,00

8 zařizovací předměty

mtž klozetových mís	ks	1	550	550,00
mtž nádrže klozetové	ks	0		0,00
mtž a dodávka madel na chem.hmoždinku	ks	0		0,00
montáž umyvadel na šrouby do zdíva vč. sifonu	ks	1	450	450,00
osazení a napojení ocelové vany	ks	1	760	760,00
ventil uzavírací rohový 1/2"	ks	5	350	1750,00

ventil SAM pračkový G1/2"	ks	1	350	350,00
ventil dvojitý pro myčku G1/2"	ks	1	350	350,00
montáž baterie umyvadl. stojánkové	ks	1	300	300,00
montáž baterie vanové - nástěnné vč. sprch. hlavice	ks	1	400	400,00
montáž výtokového ventilu (S+T voda)	ks	2	350	700,00
M+D uzavírací ventil	ks	2	450	900,00
sifon pračkový HL 405	ks	1	390	390,00
sifon pro vanu	ks	1	420	420,00
sifon umyvadlový HL 133	ks	1	300	300,00
baterie nástěnná dřezová	ks	0		0,00
baterie nástěnná sprchová vč. sprchovací hlavice	ks	1	1500	1500,00
baterie umyvadlová stojánková	ks	1	1100	1100,00
vana ocelová smaltovaná 1600/700 mm	ks	1	4500	4500,00
D+M - sprchovací kout 800x800 čtvrtkruh	ks	0		0,00
Umyvadlo diturvit	ks	1	1200	1200,00
nádržka klozetová vysokopoložená	ks	0		0,00
sedátko klozetové plastové M+D	ks	1	500	500,00
klozet mísa Kombi vč. manžety a šroubů	ks	1	3500	3500,00
drobný materiál, fitinky apod.	soub.	1	1500	1500,00
přípomocné práce	kpl	1	1800	1800,00
celkem				23220,00

9 konstrukce truhlářské

truhlářská oprava oken malých jednokř. - oprava a výměna oliv	ks	0		0,00
kontrola, případná oprava a vyčištění oken plastových 2-3kř. - + výměna oliv	ks	3	450	1350,00
oprava parapetu plast. Š do 15cm	ks	0		0,00
oprava vnitřních dveří plných 600-900/1970	ks	0		0,00
oprava vstupních dveří vč. vyčištění koženky z vnitřní strany	ks	0		0,00
oprava laťování/omítek sklepních prostor	kpl	1	200	200,00
dodávka a osazení dveří vstupních protipožárních 800/1970 - (EI/EW 30 DP1).	kpl	1	5500	5500,00
dodávka a osazení dveří 700-800/1970 - prosklených 2/3 sklo	kpl	3	2400	7200,00
dodávka a osazení dveří 1kř. 700/1970 - plně	kpl	3	1500	4500,00
oprava dveří prosklených ze 2/3 dvoukř.	kpl	0		0,00
oprava dveří prosklených ze 2/3 rozm. 700-900/2000	kpl	0		0,00
dodávka a osazení zárubeň ocel. typová pro protipožární dveře 700-900/1970	ks	1	2500	2500,00
dodávka a osazení zárubeň ocelová typová 700-900/1970	ks	6	1500	9000,00
celkem				30250,00

10 konstrukce zámečnické

úprava VZT pro zapojení 2 ventilátorů	kpl	2	1400	2800,00
kontrola a seřízení plastových oken	kpl	3	150	450,00
mtž stavebního zámku dveří vč. dodávky	kpl	0		0,00
dmtž + mtž klik a štítů vstupních dveří vč. dodávky + dveře vnitřní	kpl	7	750	5250,00
výměna + úpravy ocelové petlice / vis. zámku ve sklepe	ks	1	100	100,00
celkem				8600,00

11 lešení a stavební výtahy

prostorově lešení lehké pomocné, výška do 1,4 m (D+M)	m2	17	150	2550,00
celkem				2550,00

12 podlahy z dlaždic

vyčištění podlah chem. přípravky	m2	0		0,00
montáž podlah keramických	m2	23	390	8970,00
obklad soklíku v do 100 mm	mb	28	140	3920,00
dodávka + montáž přechodové lišty d=4m	m	4	100	400,00
spárování dlažeb	m	23	80	1840,00
příplatek za montáž v omezeném prostoru	m2	23	50	1150,00
příplatek za spárování vodotěsnou hmotu plošně	m2	2	50	100,00
dlažba keramická - standard vč. tmele	m2	25	320	8000,00
celkem				24380,00

13 podlahy vlysové a povlakové

dmtž lišt dřevěných	m	40	21	840,00
oprava vlysek + celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	30	225	6750,00
podlahy vlysové do tmele š. 21 mm - oprava doplněním (obývací pokoj)	m2	6	1800	10800,00
podlahy vlysové do tmele š. 21 mm	m2	0		0,00
položení lišt dřevěných vč. dodávky	mb	40	120	4800,00
stěrka pod PVC 2x	m2	0		0,00
broušení vlysové podlahy 2x včetně	m2	30	250	7500,00
vyčištění podlahy laminátové, plovoucí	m2	0		0,00
lak dřevěných podlah Bona Trafic + 2x přebroušení	m2	30	360	10800,00
lepení povlakových podlah z pásů PVC (Novilon Viva) vč. dodávky	m2	0		0,00

lepení povlakových podlah z pásů PVC (Novoflor Standard) vč.dodávky	m2	0		0,00
dodávka + montáž prahů dveřních d = do 1500mm	m2	0		0,00
dodávka + montáž prahů dveřních, nebo přechodových lišt d=do 1000mm	m2	3	200	600,00
svařování pasu podlahových PVC	m	0		0,00
montáž obvodových podlahových lišt dle TZ (dekór dřevo)	m	0		0,00
celkem				42090,00

14 obklady keramické

vyrovnání podkladu maltou	m2	17	150	2550,00
vyčištění obkladů v kuchyni	kpl	0		0,00
montáž lišt rohových	m	18	90	1620,00
montáž obkladů stěn 10 x 10cm	m2	0		0,00
montáž obkladů stěn 15-20 x 15-20cm	m2	17	390	6630,00
hydroizolační nátěr stěn hmotou - koupelna	m2	6	550	3300,00
příplatek za kladení v omezeném prostoru	m2	17	80	1360,00
spárování vodotěsnou hmotu plošně	m2	8	50	400,00
obklad vnější keramický hutný	m2	19	250	4675,00
celkem				20535,00

15 nátěry

příplatek za odmaštění OK	m2	8,4	60	504,00
odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí "C"	m2	8,4	120	1008,00
nátěr olejový ocel. konstrukcí trojnásobný 1xZ + 2x vrchní	m2	0		0,00
nátěr polyuretanový ocel. konstrukcí 1xZ + 2x vrchní	m2	0		0,00
nátěr syntetický ocel. konstrukcí 1xZ + 2x vrchní	m2	8,4	250	2100,00
nátěr litinových radiátorů 1xZ + 2x vrchní	m2	19,75	250	4937,50
nátěr syntetický potrubí	m2	4,15	250	1037,50
nátěr syntetický klempířských konstrukcí	m2	0		0,00
odstranění truhlářských výrobků opálením vč. broušení	m2	0,00		0,00
vrchní nátěr syntetický truhl. výrobků dle technol. postupu	m2	0,00		0,00
vrchní nátěr fládováním - vstupní dveře	m2	0		0,00
odstranění olejových nátěrů z omítek	m2	0		0,00
nátěr venkovních omítek - oprava	m2	0		0,00
nátěr olejový omítek stěn	m2	0		0,00
nátěr syntetický pletiva	m2	0		0,00
celkem				9587,00

16 malby

odstranění maleb oškrábáním	m2	240	20	4800,00
penetrační nátěr podkladu 2x	m2	272	18	4896,00
izolace přípravkem Teluria 2x	m2	4	150	600,00
vyhlazení stěn, stropů tmelem	m2	0		0,00
malba Remal Extra, Primalex apod. včetně penetrace	m2	272	40	10880,00
malba sádkokartonu bílá	m2	0		0,00
vybílání sklepního prostoru	kpl	1	100	100,00
malba latex 2x	m2	0		0,00
linkrustace stěn včetně barevného sjednocujícího nátěru	m2	1	500	500,00
nástřík omítek Variopant	m2	0		0,00
venkovní nátěr omítek vč. impregnace Lastanoxem	m2	0		0,00
celkem				21776,00

17 elektropráce

krabice přístrojová KP68	ks	27	60	1620,00
krabice odbočná KR68	ks	10	60	600,00
osazení lustrové spojky včetně zapojení	ks	5	40	200,00
ukončení rozvodů v domovním rozvaděči + domovní zvonek a dom.telefon	soub.	1	2500	2500,00
spínač nástěnný střídavý včetně dodávky	ks	0		0,00
spínač zapuštěný jednopólový vč. dodávky	ks	8	380	3040,00
zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z včetně	ks	15	350	5250,00
zásuvka se samostatným jištěním pro autom. pračku/myčku/el.sporák	ks	3	390	1170,00
zvonek, domovní telef., zásuvka STA	ks	4	550	2200,00
jištění pro el. sporák	ks	0		0,00
kabel CYKY 750V 1,5 mm2 pod omítkou vč. dodávky	m	0		0,00
kabel CYKY 750V 1,5 mm2 pod omítkou vč. dodávky	m	75	39	2925,00
kabel CYKY 750V 2,5 mm2 pod omítkou vč. dodávky	m	125	45	5625,00
kabel CYKY 750V 5Jx10 mm2 pod omítkou vč. dodávky	m	6	50	300,00
Koaxiální kabel	m	26	34	884,00
D+M hlásiče kouře s optickým snímačem, např. typ JB-S01	ks	1	900	900,00
D+M hlásič CO	ks	1	900	900,00
vodič nn a vn CY 4 mm2 včetně dodávky	m	5	30	150,00
bytový rozvaděč RP vč. zapojení	ks	1	2500	2500,00
proudový chránič 4P 25A, 30mA (pro zásuvky)	ks	2	1200	2400,00

přívod z dom.rovadače k byt.rozvodnici vč. připojení a projednání změny 3*25A	kpl	0		0,00
přípomocné práce vč. spoj.materiálu	soub.	1	2000	2000,00
d+m el. ventilátor o 100mm	ks	2	2200	4400,00
dodávka a mtž svítidel jednožárovkových (předsíň, spíž, koupelna + WC)	ks	5	750	3750,00
revize elektro	kpl	1	2800	2800,00
rozvod STA do trubek pod omítku vč. materiálu	kpl	2	2100	4200,00
celkem				50314,00

18 Ustřední topení

dod + mtž napojení na vložku komínovou nerez 125mm, tl. 0,5-0,8mm	m	0		0,00
mtž vložky nerez nad střechu objektu vč. hlavice	m	0		0,00
mtž kotel Protherm vč. dodávky před.zařízení a termostatu	soub.	0		0,00
rozvod potrubí dle PD ústřední topení (soc. zařízení)	soub.	0		0,00
dodávka ocel. desk. těleso RADIK VK, KLASIK 22/1800 vč. montáže dle PD	soub.	0		0,00
mtž trubkové těleso otopné Koralux KL 1200*600 vč. dodávky regulátoru	ks	0		0,00
úprava rozvodů ,pro osazení otopného tělesa	ks	0		0,00
montáž otopných těles na šroubení	ks	3	750	2250,00
mtž spodního šroubení vč. dodávky	ks	0		0,00
tlaková zkouška potrubí vč. vypuštění, propláchnutí a napuštění	soub.	1	1700	1700,00
napuštění topného média do systému (1.N.P.)	soub.	1	1900	1900,00
práce přípomocné	soub.	1	3000	3000,00
topná zkouška 24 hod vč. vyregulování	soub.	0		0,00
celkem				8850,00

19 dokončující práce

vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52	65	3380,00
celkem				3380,00

20 přesun hmot pro opravy a údržbu

z částky 422577,00	Kč		4000,00
<input type="checkbox"/> CELKEM ZRN STAVEBNÍ PRÁCE	Kč		426577,00
<input type="checkbox"/> CELKEM VRN (NUS celkem)	Kč		23000,00
<input type="checkbox"/> CELKEM ZRN + VRN	Kč		449577,00
<input type="checkbox"/> CELKEM DPH z částky 449577,00	15%		67436,55
<input type="checkbox"/> CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE			517013,55

Pozn.:

Jedná se o položky agregované, t.zn., že tyto položky zajišťují kompletní provedení a řádné dokončení všech uvedených druhů stavebních prací bez nutnosti použití dalších doplňujících položek.

vypracoval

